
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 1879

QUILLÓN, lunes 9 septiembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.~ EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

3.- MEMORÁNDUM N° 229/2013 DE FECHA 06/09/2013, VISADO POR EL SR. ALCALDE

4.- MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA N°007/2013 DE FECHA 09/09/2013.-

3.- MEMORADUM N° 229/2013 DE FECHA 06/09/2013.- VISADO POR EL SR.ALCALDE.

- E L COMPROBANTE -eetJTABtE—G

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):SERPLAC BIO BIO RUT:60.103.007-1

LA SUMA DE $:2.734.131

Y SON:DOS MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELACIÓN DE DEVOLUCIÓN POR RECURSOS MAL RENDIDOS" PROGRAMA AUTOCONSUMO 2012-2013" ,

AL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL, DE ACUERDO A MEMORÁNDUM N° 229/2013 DE FECHA 06 DE

SEPTIEMBRE DE 2013.-, DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO COMUNITARIO, VISADO POR EL SR.ALCALDE

NOTA: MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA N° 07 /2013 , APROBADA EN SESIÓN DE CONCEJO DEL DÍA /

09/09/2013.-

CONTABILICESE COMO SE INDICA

CUENTA
2152601

1140567005

1110204

1110205

C.COSTO DENOMINACIÓN
Devoluciones

Materiales de Construccior

Cta.Cte N° 52509000018 Poi

Cta. Cte. N° 52509000026 I

DEBE
2.274.710

459.421

HABER

2.274.710

459.421

RUT DCTO.
60103007-1 M-229

60103007-1 M-229

60103007-1 C-0

60103007-1 C-0

TOTALES : 2.734.131 2.734.131

IUNICIPflL«-*f
L

TARIOMUNICI
- —•*.

U.AGUILESAFIEBB

RE OJL QO &\-Voiolo


